
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

PORTARIA 43/2019 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 18/03/2019

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Portaria n.º 213/GR, de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de fevereiro de 2019, Seção 2, resolve:

                         

         

Art. 1.º Designar o servidor DUMONT CAMELO MELO para responder pela Coordenação de Gestão de

Pessoas do Campus Boa Vista Zona Oeste, com  ônus, no período de 18 a 29 de março de 2019, em

virtude do afastamento do titular, ENILDE LOPES SATELLES,  por motivo de férias.

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à

aplicação da presente portaria. 

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Aparecida Alves de Medeiros, DIRETOR - CD2 - DG (CBVZO), em 18/03/2019 14:48:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

191

643a7c9566


	Documento assinado eletronicamente por:

